
АКТИВНОСТИ ВО 2019 година 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 16 Февруари 2019 година 

Локација: ЕУ Институт Скопје ( Предавална 1) 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

- проект: КОМУНИКАЦИЈА, 1 Март 2019 , хотел Порта, Скопје 

Датум: 1 Март 2019 година 

Локација: хотел Порта, конференциска сала 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1063821457122869/1063826873788994/?typ

e=3&theater 

 
На 1 Март во Скопје “ЕУ ИНСТИТУТ Скопје“ на локација Хотел “ПОРТА“ конференциска 

сала одржа семинар за комуникациски вештини. Им благодариме на сите учесници кои 

дојдоа од различни градови од Македонија се со цел да ја подобрат својата комуникација 

во работната средина, школувањето и бизнисот. Уште еднаш Ви благодариме за 

позитивната енергија и довербата.  

 

Предавачи:  

Верица П. Гичева, основач и претседател на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1063821457122869/1063826873788994/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1063821457122869/1063826873788994/?type=3&theater


 
 

Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

  

 



Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија.  

 
Гостин предавач: Проф. Д-р Иса Спахиу, Универзитет ААБ Приштина, Косово  

 
Гости на кои им беа доделени благодарници: 

Весна Милевска Ќошев, претставник од “Град Скопје“.  

 
 

Виолета Петковска, генерален менаџер на Хотел “Порта“. 



 
 

- проект: КОМУНИКАЦИЈА ( практична работилница ) 

Датум: 21 Март 2019 

Локација: Хотел ГАРДЕН – Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1075087432662938/1075087625996252/?typ

e=3&theater 

   
 

На 21 Март во Хотел ГАРДЕН - Охрид “ЕУ ИНСТИТУТ Скопје“ одржа практична 

работилница на тема комуникација.  

Им благодариме на сите учесниците за присуството. Веруваме дека добија корисни 

совети и информации за невербална, вербална и електронска комуникација.  

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1075087432662938/1075087625996252/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1075087432662938/1075087625996252/?type=3&theater


Предавачи:  

Верица П. Гичева, основач и претседател на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 
 

Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија.  

 
 

 

 

- проект: КОМУНИКАЦИЈА  



Датум: 29 Март 2019 година 

Локација: Град Скопје, Сала за седници  

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1080126028825745/1080140765490938/?typ

e=3&theater 

 

“ЕУ ИНСТИТУТ Скопје“ на 29 Март 2019 год. одржа уште еден успешен семинар на тема 

КОМУНИКАЦИЈА. Во соработка со ГРАД СКОПЈЕ семинарот се одржа во салата за 

седници. Благодариме на градот но и на гостите кои дојдоа од: Скопје, Тетово,  

с. Камењане, Кичево, Демир Хисар, Кочани, Велес, Пробиштип, Македонска Каменица и 

Гевгелија.  

 

 
 

Гостување на ТВ СИТЕЛ. Нajава за претстојниот семинар КОМУНИКАЦИЈА.  

Петок 29 Март 17:30ч. локација сала за седници ГРАД СКОПЈЕ ( барака 13).  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1078159485689066/1078159462355735/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1080126028825745/1080140765490938/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1080126028825745/1080140765490938/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1078159485689066/1078159462355735/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1078159485689066/1078159462355735/?type=3&theater


 
 

Предавачи:  

Верица П. Гичева, основач и претседател на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

  
 

Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

   
Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија.  



   
 

- проект: "Body Language" 

Датум: 11 Април 2019 година 

Локација: Виена, Австрија 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1088347671336914/1088347551336926/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJw9zcEJAEEIQ9GOFo2OMf03tuAwXh~

_fxK1FhKe7FMXPB9BkV1nZgqYQFk6eAKEHsgu5kBd2Q5yNfkUYBqiFntvQD0UJHwU~-

.bps.a.1089719487866399/1089723141199367/?type=3&theater 

 

Успешно одржан семинар на тема говорот на телото. 

 

   

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1088347671336914/1088347551336926/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1088347671336914/1088347551336926/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJw9zcEJAEEIQ9GOFo2OMf03tuAwXh~_fxK1FhKe7FMXPB9BkV1nZgqYQFk6eAKEHsgu5kBd2Q5yNfkUYBqiFntvQD0UJHwU~-.bps.a.1089719487866399/1089723141199367/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJw9zcEJAEEIQ9GOFo2OMf03tuAwXh~_fxK1FhKe7FMXPB9BkV1nZgqYQFk6eAKEHsgu5kBd2Q5yNfkUYBqiFntvQD0UJHwU~-.bps.a.1089719487866399/1089723141199367/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJw9zcEJAEEIQ9GOFo2OMf03tuAwXh~_fxK1FhKe7FMXPB9BkV1nZgqYQFk6eAKEHsgu5kBd2Q5yNfkUYBqiFntvQD0UJHwU~-.bps.a.1089719487866399/1089723141199367/?type=3&theater


Предавач: Проф.д-р Зендел Абедин Шехи 

 

 

- проект: ДЕЛОВЕН БОНТОН едукативна практична работилница 

Датум:19 Април 2019 година 

Локација: ЕУ Институт Скопје, Предавална 1 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFj8kNAwEIAzuKOMzVf2NRYNf5jmwz

qIxhQrqiu30~_~_oCQMdNKgtwE9AVqsIgQI8BWsgjyQBDUr4L5J2ZHrV9gtpWgh91osGJxFZ61

ugQIeq801V0vIQS~_G8qKnylo6n3AXwDZitADtyHcQO7Z5C84j6QH9tua~;gJQc0vY.bps.a.1092

264844278530/1092495270922154/?type=3&theater 

 

“Веруваме дека дознавте зошто добрите манири се одлика на културните луѓе и секој 

треба да ги поседува. Однесување по бонтон, значи следење на одредени правила на 

однесување според нормите на едно општество. Но колку и да мислиме дека се 

придржуваме кон нив, голем дел од нас секојдневно ги кршат“. 

 

 
На 19 Април 2019 год. во просториите на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје се реализираше 

работилница на тема Деловен Бон Тон.  

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFj8kNAwEIAzuKOMzVf2NRYNf5jmwzqIxhQrqiu30~_~_oCQMdNKgtwE9AVqsIgQI8BWsgjyQBDUr4L5J2ZHrV9gtpWgh91osGJxFZ61ugQIeq801V0vIQS~_G8qKnylo6n3AXwDZitADtyHcQO7Z5C84j6QH9tua~;gJQc0vY.bps.a.1092264844278530/1092495270922154/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFj8kNAwEIAzuKOMzVf2NRYNf5jmwzqIxhQrqiu30~_~_oCQMdNKgtwE9AVqsIgQI8BWsgjyQBDUr4L5J2ZHrV9gtpWgh91osGJxFZ61ugQIeq801V0vIQS~_G8qKnylo6n3AXwDZitADtyHcQO7Z5C84j6QH9tua~;gJQc0vY.bps.a.1092264844278530/1092495270922154/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFj8kNAwEIAzuKOMzVf2NRYNf5jmwzqIxhQrqiu30~_~_oCQMdNKgtwE9AVqsIgQI8BWsgjyQBDUr4L5J2ZHrV9gtpWgh91osGJxFZ61ugQIeq801V0vIQS~_G8qKnylo6n3AXwDZitADtyHcQO7Z5C84j6QH9tua~;gJQc0vY.bps.a.1092264844278530/1092495270922154/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFj8kNAwEIAzuKOMzVf2NRYNf5jmwzqIxhQrqiu30~_~_oCQMdNKgtwE9AVqsIgQI8BWsgjyQBDUr4L5J2ZHrV9gtpWgh91osGJxFZ61ugQIeq801V0vIQS~_G8qKnylo6n3AXwDZitADtyHcQO7Z5C84j6QH9tua~;gJQc0vY.bps.a.1092264844278530/1092495270922154/?type=3&theater


Им благодариме за присуството на учесниците. Веруваме дека се здобиа со корисни и 

важни информации кои ќе ги имплементираат во својата работна и животна средина.  

 

Предавач:  

Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

 

- проект: МОТИВАЦИЈА, 9 Мај, хотел Буши, Скопје 

Датум: 9 Мај 2019 година 

Локација: Хотел BUSHI SPA&RESORT, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1105314049640276/1105323246306023/?typ

e=3&theater 

 

“ЕУ ИНСТИТУТ Скопје“ на 09 Мај 2019 год. реализираше уште еден успешен семинар на 

тема МОТИВАЦИЈА ( НАПРАВЕТЕ ПОЗИТИВНА ПРОМЕНА ВО СВОИТЕ ЖИВОТИ ! ).  

 
Им благодариме на сите гостите кои дојдоа од: Скопје, Свети Николе, Кавадарци, 

Радовиш, Дебар, Битола, с.Ласкарце, Делчево, Кочани, Пробиштип, Центар Жупа, Сарај, 

Кратово, Штип, Дизелдорф, Виена, Истанбул, Прилеп, Охрид, Тетово, Демир Капија, 

Битола, Ресен и Струга. Институтот Ви благодари што сите Вие присутни гости ги 

надминавте предрасудите и дојдовте без никакви верски, идеолошки и партиски 

определувања..  

 

Предавач:  

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1105314049640276/1105323246306023/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1105314049640276/1105323246306023/?type=3&theater


 

   
 

 

Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија.  

 

Гостин кој добија благодарница за соработка на поле на Инвестициски Фондови: 

Биљана С. Арсова – Илирика ФМ 

  



- проект: ФИНАСИСКА ПИСМЕНОСТ 

Датум: 22 Мај 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1113285822176432/1113285718843109/?t

ype=3&theater 

 

реализиравме едукација на тема лични финансии. 

Зборувавме за важноста на управувањето со нив, учевме како правилно да управуваме 

со нив и како да ја обезбедиме својата финасиска слобода. 

 

     
 

Предавач:  

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

- проект: КОМУНИКАЦИЈА, 31 Мај, Град Скопје 

Датум: 31 Мај 2019 година 

Локација: Град Скопје, Сала за седници  

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1119830064855341/1119823334856014/?typ

e=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1113285822176432/1113285718843109/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1113285822176432/1113285718843109/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1119830064855341/1119823334856014/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1119830064855341/1119823334856014/?type=3&theater


 
 

На ден 31 Мај 2019 во сала за седници на Град Скопје се одржа уште еден семинар од 

проектот КОМУНИКАЦИЈА. Семинарот го посетија учесниците од Скопје, Велес, Прилеп, 

Тирана Албанија и Хјустон САД, кои беа присутни на сите 4 предавања.  

 

Предавачи:  

Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

   



 
 

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

 
Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија.  



 
 

- проект: КАКО ДА ГИ ПОБЕДИМЕ СОПСТВЕНИТЕ СТРАВОВИ 

Датум: 25 Јуни 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1137776143060733/1137775733060774/?t

ype=3&theater 

Успешно одржана работилница на тема:  
"КАКО ДА ГИ ПОБЕДИМЕ СОПСТВЕНИТЕ СТРАВОВИ" 

Ни беше задоволство и предизвик интерактивно да работиме со ученичките од гимназија: 

"Никола Карев", "Корчагин" и Медицинско училиште. 

 

Предавач: Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1137776143060733/1137775733060774/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1137776143060733/1137775733060774/?type=3&theater


- проект: ДЕЛОВЕН БОН ТОН 

Датум: 27 Јуни 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1138842979620716/1138841999620814/?t

ype=3&theater 

 

Им благодариме на учесниците кои присуствуваа на работилницата ДЕЛОВЕН БОН ТОН 

и дојдоа од Кавадарци, Тетово, Велес и Скопје. 

 

 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/videos/2331065450540577/ 

 
 
Предавач: Звонко Гичев основач на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје. 
 
- проект: Лични финасии и Инвестициски Фондови 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1138842979620716/1138841999620814/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1138842979620716/1138841999620814/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/videos/2331065450540577/


Датум: 27 Јуни 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139211389583875/1139211369583877/?t

ype=3&theater 

 
ЕУ ИНСТИТУТ Скопје и ИЛИРИКА ФМ одржаа работилница  
за лични финансии во просториите на ИЛИРИКА ФМ во Охрид. 
Им благодариме на соработниците и учесниците за позитивната енергија. 
 
 
Предавач: Биљана С. Арсова 
 
- проект: Лични финасии и Инвестициски Фондови 

Датум: 28 Јуни 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139970086174672/1139969959508018/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139211389583875/1139211369583877/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139211389583875/1139211369583877/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139970086174672/1139969959508018/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1139970086174672/1139969959508018/?type=3&theater


 

Одржавме уште една работилница за лични финансии каде на ИНФО вечерта ги 
запознавме нашите гости со инвестициските фондови на ИЛИРИКА ФМ и можности за 

истите. 

Предавач: Биљана С. Арсова 

- проект: ПИСМЕНА КОМУНИКАЦИЈА 

Датум: 04 Јули 2019 година 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1143470639157950/1143470562491291/?t

ype=3&theater 

Им благодариме на учесниците кои го посетија семинарот за писмена комуникација.  

   

- проект: Advanced techniques and profile еstation through body language 

Датум: 10 Јули 2019 година 

Локација: Private Security PELICAN headquarters, Tirana Albania  

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1143470639157950/1143470562491291/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1143470639157950/1143470562491291/?type=3&theater


https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147457185425962/1147457122092635/?t

ype=3&theater 

 

Денес 10.07.2019 год. во Центарот за обука на приватното обезбедување "Пеликан" во 

Тирана одржа обука на тема напредни техники и проценување на луѓе преку Говор на 

Тело. 

 
Предавач: Проф.д-р Зендел Абедин Шехи 

 

- проект: Profiling  and BODY LANGUAGE - Advanced training for police forces  

Датум: 13Јули 2019 

Локација: Police Academy Tirana, Albania 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/videos/496133607881813/ 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147961332042214/11479609587089

18/?type=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147457185425962/1147457122092635/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147457185425962/1147457122092635/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/videos/496133607881813/
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147961332042214/1147960958708918/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1147961332042214/1147960958708918/?type=3&theater


   

 
 

На 11.07.2019 во Полициска Академија, Тирана se одржа целодневна обука на 250 

питомци На тема профилизирање и напреден говор на тело. 

Напредната обука на питомци во во албанската полициска академија,  беше наменета за 

уовршување на профилизирање на криминалци и терористи преку говорот на телото. 

 

Предавач: Проф.д-р Зендел Абедин Шехи 

Домаќин предавач: Dr.Bilbil Memar Rector,  

  

Academy of security, Republic of Albania Ministry of interior 



 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум:18 Јули 2019 

Локација: ЕУ ИНСТИУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?t

ype=3&theater 

 

ИНФО предавање на тема лични финансии. 

Како да ја создадеме нашата финансиска слобода?  

 

 

 
Предавач: Верица П. Гичева основач и претседател на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater


- проект: КАКО ДА ИЗЛЕЗЕМЕ ОД НАШАТА КОМФОРНА ЗОНА 

Датум: 20 Јули 2019 година 

Локација: Хотел BUSHI SPA&RESORT, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

Линк од стриминг: 

https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%

5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-

RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-

m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-

HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7

BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52

C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-

FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfp

A_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJ

urvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R 

 
"Потребно е да излеземе од нашите ограничувања и предрасуди покриени со комфорна 

зона.  Потребно е да имаме храброст и дела во меѓународниот пазар на вредности и 

квалитети кој го сочинуваат дела а не кажани зборови кои остануваат во сенката на 

заборав". 

 

Сабота, 20 Јули 2019 год. ЕУ ИНСТИТУТ одржа семинар на тема КАКО ДА ИЗЛЕЗЕМЕ 

ОД НАШАТА КОМФОРНА ЗОНА. Им благодариме на сите 270 учесници кои беа во салата 

и сите кои го следеа лајв стримот на “Press Centar.mk'. Благодариме особено на оние кои 

дојдоја од другите градови од нашата држава. Вашиот интерес за нашата работа и 

позитивна енергија со која ги полните салите на едукациите кои ги организираме се наша 

инспирација и мотив за работа.  

 

Предавачи беа:  

Верица П. Гичева, претседател и основач на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R
https://www.facebook.com/prescentar.mk/videos/364636947555875/?fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDFNFgjVQ1Ducym-85AaStSxYcc3tTp8ku4VM5rtdsFiQFsqEJX4ZuB7a-RDcCU0A_J2r3wJhATv5FEyP90yOhnjJGd-m7Lijrd81_drFgOuuQpeBIEUtDk63xXwG3UCtjurAHSzq_plmftAvqHRHJOSyz8f-HlHEXeYD8Mptu_JIew87lUTsyX1xWxe1eIcQtI2biCHKkRI2Cpw1gUYMLBOebBrUkPevYfmNF7BO_uLGD5mhsVOP6UfiOcQYrNnh1zi8BBgcfCxKkjkpE58SrmAO8jb1k7gxd3Lub08b3yli73X52C7XerDK40bDW9EGbbZPAsm_QuYz6gm-FsJgbfYH24U_Jz6vojhnqeKaaw7_rFwze2IYPnH8FwDAKql4UAtKVev0zdafEqBw3TbmGuUnfpA_rdQxxvbjNUio06T7xafeYrTyLmgJROp94DbRJ6sKQ2aoLU2UqgcrVSKArbquPsxnkacqmRLJurvOS2ZOl1-TJm1DJW-RvrwexDQQ&__tn__=K-R


 
Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

 
гостин предавач: Тања Турунџиева ГМ на ВИТА ДИЕТ СПА КЛУБ. 

   
Со почит, Ваш ЕУ ИНСТИТУТ Скопје. 

 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 26 Јули 2019 
Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?t
ype=3&theater 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?t
ype=3&theater 
 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater


 

 
ИНФО часот за финансиска едукација.  

Веруваме дека добија важни и корисни информации. 

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 31 Јули 2019 
Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?t
ype=3&theater 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?t
ype=3&theater 
 

Почитувани гости, Ви благодариме што дојдовте од Тетово, Кочани и Скопје за 
вечерашната инфо едукација за паметно управување со парите и инвестициски фондови. 

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 08 Август 2019 
Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1166038783567802/1166038743567806/?t
ype=3&theater 

Почитувани гости, Ви благодариме што го посетивте инфо часот на тема лични финанси и 

инвестициски фондови.  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1161031580735189/1161031430735204/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1166038783567802/1166038743567806/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1166038783567802/1166038743567806/?type=3&theater


    

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 
Датум: 15 Август 2019 
Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1170103346494679/1170103323161348/?t
ype=3&theater 
Одржавме уште еден Инфо час на тема лични финансии и инвестициски фонфови. 
Се е до нас ! Разубавете го сопствениот ден и тргнете напред во  
реализирање на сопствените финансиски цели ! 
 

              
Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1170103346494679/1170103323161348/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1170103346494679/1170103323161348/?type=3&theater


 

- проект: КАКО ДА ИЗЛЕЗЕМЕ ОД НАШАТА КОМФОРНА ЗОНА финансиски поддржан 

од Славјански Универзитет “Гаврило Романович Державин “ 

Датум: 30 Август 2019 година 

Локација: Хотел Unique&Spa, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.121683949190296/12168336252368

8/?type=3&theater 

https://msu.edu.mk/vo-ohrid-odrzhan-besplaten-seminar-na-tema-kako-da-izlezeme-od-

nashata-komforna-zona/?fbclid=IwAR0jhsnDdL6ZQDr7hwh8FEc-w4-jFZ_a2dE1y4Lv-

EXA5pkuJd1f4VDnj7s 

 

“Личен раст е тековен процес на разбирање и развивање на самиот себе, со цел да се 

оствари нечиј целосен потенцијал. Личниот развој е витален дел во растот, зрелоста, 

успехот и среќата на една личност. Таа е основа на емоционалното, физичкото, 

интелектуалното и духовното здравје“. 

 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.695042024000816/1184234215081592/?type

=3&theater 

 

Им благодариме на сите учесници на семинарот кои дојдоја од Скопје, Струга, Ресен, 

Крушево, Вевчани и Охрид.  

 

 

Предавачи беа:  

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

“Вашата позитивна енергија и доверба кон нас се мотив за нашата понатамошна работа“.  

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.121683949190296/121683362523688/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.121683949190296/121683362523688/?type=3&theater
https://msu.edu.mk/vo-ohrid-odrzhan-besplaten-seminar-na-tema-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona/?fbclid=IwAR0jhsnDdL6ZQDr7hwh8FEc-w4-jFZ_a2dE1y4Lv-EXA5pkuJd1f4VDnj7s
https://msu.edu.mk/vo-ohrid-odrzhan-besplaten-seminar-na-tema-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona/?fbclid=IwAR0jhsnDdL6ZQDr7hwh8FEc-w4-jFZ_a2dE1y4Lv-EXA5pkuJd1f4VDnj7s
https://msu.edu.mk/vo-ohrid-odrzhan-besplaten-seminar-na-tema-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona/?fbclid=IwAR0jhsnDdL6ZQDr7hwh8FEc-w4-jFZ_a2dE1y4Lv-EXA5pkuJd1f4VDnj7s
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.695042024000816/1184234215081592/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.695042024000816/1184234215081592/?type=3&theater


 
Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

 

" Катарзата во нашите животи започнува кога ќе собереме сила да излеземе од нашата 

комфорна зона која ни ги ограничува нашите човечки капацитети. Да креираме поголеми 

вредности во дела што ќе останат и постојат зад нас." 

 

 
 

Гости кои добија благодарници: 

м-р Јасмина Пресилска Славјански Универзитет “ Гаврило Романович Державин“ 

 
 



Општина Охрид 

 
 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 06 Септември 2019 

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1184985521673128/1184985468339800/?t

ype=3&theater 

Им благодариме на присутните гости кои вчера го проследија предавањето за 
управување со пари и инвестициски фондови.  

 

 

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

 

- проект: КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ И УСПЕШНО МЕНАЏИРАЊЕ 

Датум: 12 Септември 2019 

Локација: Хотел ГАРДЕН Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.126281468730544/12628145206387
9/?type=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1184985521673128/1184985468339800/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1184985521673128/1184985468339800/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.126281468730544/126281452063879/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.126281468730544/126281452063879/?type=3&theater


“Личен раст е тековен процес на разбирање и развивање на самиот себе, со цел да се 
оствари нечиј целосен потенцијал. Личниот развој е витален дел во растот, зрелоста, 
успехот и среќата на една личност. Таа е основа на емоционалното, физичкото, 

интелектуалното и духовното здравје“. 

    

Им посакуваме успешна кариера во менаџерските води на сите учесници кои денеска во 
Охрид учествуваа на денешната обука за комуникациски вештини и успешно менаџирање 

со човечкиот фактор. 

До следно видување со нови теми и предизвици и создавање на нови успешни менаџери.  

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 13 Септември 2019 

Локација: Хотел ГАРДЕН, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151727823174/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151471156533/?t

ype=3&theater 

 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151727823174/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151727823174/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151471156533/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151471156533/?type=3&theater


“Им благодариме на сите присутни гости и соработници од Охрид, Струга и Ресен  
кои беа дел од предавањето на тема мудро управување со лични финансии и 
претставување на инвестициски фондови како моќна алатка и потреба во животот на 

секој човек.  

 

  
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1190151781156502/1190151577823189/?t
ype=3&theater 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 24 Септември 2019 

Локација: Хотел ГАРДЕН, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639560307724/?t

ype=3&theater 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639513641062/?t

ype=3&theater 

Благодариме на позитивната енергија. 
Веруваме дека добивте важни информации на тема мудро управување со лични 

финансии и инвестициски фондови кои ќе ги искористите во своја полза. 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639560307724/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639560307724/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639513641062/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1198639606974386/1198639513641062/?type=3&theater


    

Предавач:  

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

- проект: ГОВОРОТ НА ТЕЛОТО ВО БИЗНИСОТ 

Датум: 26 Септември 2019 

Локација: Хотел ГАРДЕН, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.131640998194591/13164049486130

8/?type=3&theater 

 

Мало одбрано друштво спремно за големи успеси на територија на град Охрид. 
ГОВОРОТ НА ТЕЛОТО ВО БИЗНИСОТ  

   
Предавач: Проф.д-р Зендел Абедин Шехи 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.131640998194591/131640494861308/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.131640998194591/131640494861308/?type=3&theater


 

- проект: КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ финансиски поддржан од Град Скопје  

Датум: 27 Септември 2019 година 

Локација: СУГС Владо Тасевски, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710326667314/?typ

e=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710123334001/?typ

e=3&theater 

  
На ден Петок, 27ми Септември со почеток од 10.30ч, во СУГС Владо Тасевски, 

здружението за образовно истражувачка дејност ЕУ ИНСТИТУТ Скопје го одржа на 

првиот дел од проектот КОМУНИКАЦИЈА финансиски поддржан од Град Скопје. 

Благодариме на сите ученици од 4та година и раководниот тим на истоименото училиште 

предводен од директорот Александар Сибиновски, психологот Сашка Цветановска и сите 

останати професори и ученици кои учествуваа на првиот дел од предавањето на овој 

проект финансиски поддржан од Град Скопје. 

      
Предавачи:  

Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710326667314/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710326667314/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710123334001/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1200898526748494/1201710123334001/?type=3&theater


  

 
 

Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

 

- проект:  Fifth International Philosophical Dialogue "East-West" THE CRISIS OF THE 

IDEA OF EUROPE 

Датум: 02 Октомври 2019 

Локација: МАНУ 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/13385022797366

8/?type=3&theater 

    
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/13385024464033

3/?type=3&theater 

 

ЕУ ИНСТИТУТ Скопје, на покана на Славјански Универзитет како домаќин беше гостин 

настанот  5тиот филозофски дијалог Исток-Запад 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/133850227973668/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/133850227973668/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/133850244640333/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.133850261306998/133850244640333/?type=3&theater


Говореа:  

Академик Владо Камбовски 

Проф. Др. Јордан Ѓорчев 

 
 
- проект: Реализиран Меморандум за соработка 

Датум: 07 Октомври 2019 
Локација: СУГС Владо Тасевски Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372452667768/?t
ype=3&theater 

“Веруваме во идни заеднички успеси“. 

    

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372526001094/?t

ype=3&theater 

СУГС Владо Тасевски - Скопје и ЕУ ИНСТИТУТ Скопје по првиот одржан дел од  
Проектот КОМУНИКАЦИЈА поддржан од Град Скопје потпишаа меморандум за меѓусебно 
разбирање и соработка на идни проекти. 
Воедно, институтот во знак на благодарност на училиштето, директорот Акександар 

Сибиновски и педагогот Сашка Цетаноска им додели благодарници. 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 11 Октомври 2019  

Локација: Хотел Гарден, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1213840808787599/1213840592120954/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372452667768/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372452667768/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372526001094/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1208372542667759/1208372526001094/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1213840808787599/1213840592120954/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1213840808787599/1213840592120954/?type=3&theater


   

На ден Петок, 11 Октомври 2019 год. одржавме празнично предавање  

на тема мудро управување со лични финансии и инвестициски фондови. 

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 15 Октомври 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1215523508619329/1215523425286004/?t

ype=3&theater 

По повод Октомври месецот на штедење 15.10.2019 одржавме уште еден инфо час  
на тема мудро управување со лични финансии и инвестициски фондови. 

   

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

 

- проект: КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ финансиски поддржан од Град Скопје  

Датум: 18 Октомври 2019 година 

Локација: СУГС Владо Тасевски, Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1215523508619329/1215523425286004/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1215523508619329/1215523425286004/?type=3&theater


Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrY

JIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbL

nUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CH

rbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqf

A7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158

140664/?type=3&theater 

 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrY

JIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbL

nUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CH

rbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqf

A7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994

807147/?type=3&theater 

 

 

На ден Петок, 18ти Октомври со почеток од 10.30ч, во СУГС Владо Тасевски, 

здружението за образовно истражувачка дејност ЕУ ИНСТИТУТ Скопје го одржа вториот 

дел од предавањата за проектот КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ, финансиски поддржан од 

Град Скопје. Благодариме на сите ученици од 4та година, на сите професори кои активно 

учествубаа во предавањата заедно со учениците и предавачите. Особена благодарност 

на раководниот тим на истоименото училиште предводен од директорот Александар 

Сибиновски и психолог Сашка Трајановска Цветановска психолог, до сите волонтери од 

ЕУ ИНСТИТУТ Скопје и останати професори кои учествуваа на предавањата.  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220310158140664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxFkssNAzAIQzeqzB~;2X6wKFHp9MrYJIWYIKkITIV4fGpA2gBa4NEgZQMJC~_iawitAkRcB~_Cop8ipQF8HwKJ1pF9ojWjVS9FNLYkbLnUZQ~;wO4PxCm48DwkawFTm9qOiHUPt02RJE14~_QF0D4nrQd2D~_VKy14fv~_jDuYn67CHrbeyDSlwsT3RTpRwauqXI3lUvRUdQqMKZ1pqA2dV9T8PSo7QFIK8LPo3cR3JvOKXlNUfZOqfA7ZfJcXxeojSIP1IBTmPfI~;zs4WmGXEmhF~_Beox3z7.bps.a.1220309388140741/1220311994807147/?type=3&theater


 
Предавачи:  

Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 
 

Верица П. Гичева, претседател и основач на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

 
 

 



- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 22 Октомври 2019  

Локација: Хотел Гарден, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1221874584650888/1221874461317567/?t

ype=3&theater 

    

22.10.2019 во Охрид - Хотел ГАРДЕН одржавме уште едно предавање на тема  
мудро управување со лични финансии и инвестициски фондови. 

 

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

 

- проект: Медиска поддршка на солистички концерт  
на Љубиша Кироски ( виолина и Виола ) 
Датум:25.20.2019  
http://www.smum.mk/vest-statija/80424/zlatna-lira-2019-koncert-na-ljubisha-
kirovski?fbclid=IwAR3X61pR-
86FpU_MFnWNiMTVny4SYcMeIqfGNbH3T8TQoRj1hYSRdhtvgTo 
 
Почитувани следбеници, на ден Петок, 25.10.2019 год.Ве покануваме на  
бесплатен солистички концерт на светски познатиот Љубиша Кироски ( виолина/виола ). 
ЗЛАТНА ЛИРА 2019: Концерт на Љубиша Кировски  

Во петок (25 октомври) на програмата на фестивалот „Златна лира“ во Музејот на 
македонската борба со почеток во 20 часот, концерт ќе одржи реномираниот македонски 
виолинист и виолист Љубиша Кировски. На програмата се делата: Шест танго етиди за соло 
виолина од Астор Пјацола (во транскрипција на Љубиша Кировски), Пасакаља за соло 
виолина од Х. Бибер, композицијата Укуфудука за соло виолина од А. Дончев, „Убавата 
воденичкарка“ од Николо Паганини, како и делото  Дисторзија, спектар за соло виола од 
македонскиот композитор Михаило Трандафиловски. Особена специфика на концертот е и 
податокот дека сите композиции оваа вечер премиерно ќе прозвучат на концерниот подиум во 
Македонија.  
 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1221874584650888/1221874461317567/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1221874584650888/1221874461317567/?type=3&theater
http://www.smum.mk/vest-statija/80424/zlatna-lira-2019-koncert-na-ljubisha-kirovski?fbclid=IwAR3X61pR-86FpU_MFnWNiMTVny4SYcMeIqfGNbH3T8TQoRj1hYSRdhtvgTo
http://www.smum.mk/vest-statija/80424/zlatna-lira-2019-koncert-na-ljubisha-kirovski?fbclid=IwAR3X61pR-86FpU_MFnWNiMTVny4SYcMeIqfGNbH3T8TQoRj1hYSRdhtvgTo
http://www.smum.mk/vest-statija/80424/zlatna-lira-2019-koncert-na-ljubisha-kirovski?fbclid=IwAR3X61pR-86FpU_MFnWNiMTVny4SYcMeIqfGNbH3T8TQoRj1hYSRdhtvgTo


 
 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 28 Октомври 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1227234300781583/1227234274114919/?t

ype=3&theater 

На ден Понеделник, 28.10.2019 год. 
одржавме уште едно предавање на тема  
мудро управување со лични финансии и инвестициски фондови. 

 

    

Предавач: Верица Пандилоска Гичева 

 

- проект: МЕНАЏМЕНТ И КОМУНИКАЦИЈА 

Датум: 04 Ноември 2019 година 

Локација: Хотел MARRIOTT, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/ms.c.eJxNVkmu5UAIu1GLebj~;xVplHuQrOxR

m2xSLKllXqauq1z~_GwcSiIsV9DOqm6mpF~_jMQFwlx9~_8PaWoSEib7GarHwLYu5Po~_43Vh

e39Q9xpK8Eeci8hkWZdKQdCNocQwEN0fbZO2L0ZHRYXTZsnJkltph78~;kj~_DjCGvsEKMq6Pl

zcNNdA3tqINrDVYwxA1IMA~_qG1AFsvTFYGTJ~_LqdXvQGNDOlr1I3uMhlyQl6i2p~;3Zr2zjSLX

gTR3x~_m8QwU~;hnswaFLfi5mmIfobx5awi8G9~;7BTe8Pq526Mgwaa0jlV0fwQqoUdXBt2qzXH

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1227234300781583/1227234274114919/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1227234300781583/1227234274114919/?type=3&theater


In8KjUioDDyc0Evvu1bSLxKU367dSKUriZrSI2KCIo1FFwkaIP2M5gtPsyaX1quZUPyM0THGjgT

ON7mLIVe0JDYiQHa7H3z0HyGyP0j6oEu~_~;Yi9oI6fS6mGKGeiwLJZFt6U6P024s7~;uCdh0Y

nsuwqLVAH6dWRjyHEyts~_90ubVveHYdmSG6MHH~;rho4EPrrztT7d98zAYPNYgyej2div6ts~_

5rFRD6cWXRRPq0bnc98CAmDeoOjB2oqRZcPFllHHbNLd~;GMDPfuA3fZsjz90tE4KKrQsX5lG

6hQkkh~;Mkh~_MBpnzFQC1GPhfrGmOIM7A~_CXahuuZmlbcXoh42fIsCX~_oE1htwSNs1BEH

YKI9R0FM6PTXDbslvtwSVoq5bg6JbvzWkFWbaWyk19FR8XbSgUaG~;LM5iT8Rr1cGq3hoid1E

mDDbYKr85dJ18dd2JBUSOXJUqcK4PUlpgZftmEch4Gh8sjQC6FQP1BOhM7VwwQsobIQ~;n4

qZOyCKrydoMvuRXhw9Od8iq4pjHCoozoXSxEyVrNKerY8wYkO~;1cHKcaNkYOjH8YqiP4p4oK

QP8znF1tM2AjlE9E7NzSQDG6SCFvRTfRS6HOJbUtY8YJscXaKHJaaELCFR7o7THYGswF1w

g20uo2UCQCJ~;LZDmKeelsbvciWVj2AuYV8ILmipKlQPpkhc2KoWO~_RDatwiW8wl5lD4U3wlY

URrVZyOZG6d2oOdDCVwewnnpYJwcsQ~;Iq7al0UVj6Vhl1ewmFXCSvSnm~;M590xzOIYFjZ0o

rAebXL0qB6yqn2ILkXyTaPPL1HngWorrFUN7fGve17CEClsk6lmnBv8~_4LCx6KVdd~_oI5DoTn

4onmihEcbUV7QxOGLvsNXhHMiR2QetfR1URED~_OUeAuKg2KmUFERarzlWQNttoV2Mqbse

LMHK7GWlNf5Q~_95SzRAlP2gHzonZidLIJ13aCLQfBynG3U~_~;u58yL7a~_veS43CVkGQm~_

p5PjvGrueTUdoY8Tesu5c6djBPl0WflUSFaU5VEdj7yMk3E1cE5X6K0Tm7sXiuU8v3oXZTZs4G

PDnGj9c6Id0PZ9WhvNg8SPt4zmjLe5ZKyB70kbT2G5yxfJ3nhre7T~_BzU6lc4~-

.bps.a.1233026733535673/1233029626868717/?type=3&theater 

 

На ден Понеделник, 04 Ноември 2019 год. одржавме семинар на менаџерскиот тим на 

Хотел “MARRIOTT" во Скопје. Благодариме за довербата и позитивната енергија на 

менаџерската сила на хотелот. Се гледаме наскоро со нови теми и предизвици. 

 

 
Предавачи: 



Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

 
Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

 
 

- проект: КАКО ДА ИЗЛЕЗЕМЕ ОД НАШАТА КОМФОРНА ЗОНА, 6 Ноември, народен 

театар Битола 

Датум: 06 Ноември 2019 година 

Локација: НУ Театар Битола, Битола 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

http://www.publicitet.mk/publicitet/item/11625-eu-institut-za-menadjment-pravo-i-diplomatija-so-

uspeshen-motivaciski-seminar-vo-

bitola?fbclid=IwAR3lgiXblhvfpFRzz2Kyfah8wmBGaXsVhTbkflxyQ8RVE5LHwjN47e5RxXg 

 

https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D

0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-

%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-

%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-

%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialn

etwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235549626616717/?typ

e=3&theater 

http://www.publicitet.mk/publicitet/item/11625-eu-institut-za-menadjment-pravo-i-diplomatija-so-uspeshen-motivaciski-seminar-vo-bitola?fbclid=IwAR3lgiXblhvfpFRzz2Kyfah8wmBGaXsVhTbkflxyQ8RVE5LHwjN47e5RxXg
http://www.publicitet.mk/publicitet/item/11625-eu-institut-za-menadjment-pravo-i-diplomatija-so-uspeshen-motivaciski-seminar-vo-bitola?fbclid=IwAR3lgiXblhvfpFRzz2Kyfah8wmBGaXsVhTbkflxyQ8RVE5LHwjN47e5RxXg
http://www.publicitet.mk/publicitet/item/11625-eu-institut-za-menadjment-pravo-i-diplomatija-so-uspeshen-motivaciski-seminar-vo-bitola?fbclid=IwAR3lgiXblhvfpFRzz2Kyfah8wmBGaXsVhTbkflxyQ8RVE5LHwjN47e5RxXg
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://bitolanews.mk/2019/11/09/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84-%D0%B4-%D1%80-%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%BB-%D0%B0%D0%B1/?utm_campaign=shareaholic&utm_medium=facebook&utm_source=socialnetwork&fbclid=IwAR3EOcEzjf_AJWZ6eI7rTTwzoPbsPJ7_PI9KFCiUyx56IGBnMzW5GG2iXEE
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235549626616717/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235549626616717/?type=3&theater


https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235547509950262/?typ

e=3&theater 

 

Објава на Славјански Универзитет “Гаврило Романович державин“: 

 https://msu.edu.mk/rabotilnitsa-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona-vo-sorabotka-so-

evropskiot-institut-za-pravo-diplomatija-i-

menadhment/?fbclid=IwAR2tk7XKUMb0Ar2sRHoV_d9hn25T0lLpPg1_IajfXBBB97hET3vJWIPG

TS4 

 

 

На ден Среда, 06 Ноември 2019 год. на локација НУ Народен Театар Битола пред 600 

гости одржавме голем мотивациски семинар на тема КАКО ДА ИЗЛЕЗЕМЕ ОД НАШАТА 

КОМФОРНА ЗОНА.  

    
“Личниот раст и развој се одвива секогаш надвор од нашата комфорна зона“. 

Главни говрници беа:  

Верица П.Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

   
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235547509950262/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1235542366617443/1235547509950262/?type=3&theater
https://msu.edu.mk/rabotilnitsa-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona-vo-sorabotka-so-evropskiot-institut-za-pravo-diplomatija-i-menadhment/?fbclid=IwAR2tk7XKUMb0Ar2sRHoV_d9hn25T0lLpPg1_IajfXBBB97hET3vJWIPGTS4
https://msu.edu.mk/rabotilnitsa-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona-vo-sorabotka-so-evropskiot-institut-za-pravo-diplomatija-i-menadhment/?fbclid=IwAR2tk7XKUMb0Ar2sRHoV_d9hn25T0lLpPg1_IajfXBBB97hET3vJWIPGTS4
https://msu.edu.mk/rabotilnitsa-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona-vo-sorabotka-so-evropskiot-institut-za-pravo-diplomatija-i-menadhment/?fbclid=IwAR2tk7XKUMb0Ar2sRHoV_d9hn25T0lLpPg1_IajfXBBB97hET3vJWIPGTS4
https://msu.edu.mk/rabotilnitsa-kako-da-izlezeme-od-nashata-komforna-zona-vo-sorabotka-so-evropskiot-institut-za-pravo-diplomatija-i-menadhment/?fbclid=IwAR2tk7XKUMb0Ar2sRHoV_d9hn25T0lLpPg1_IajfXBBB97hET3vJWIPGTS4


Проф.д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

   
 

 
Гости говорници беа: Проф.Д-р Јагода Вељановска, Славјански Универзитет 

 

                                                              
 

 

Исмаил Алии - МОН Скопје,  

    



 

Ленка Солеска Василеска КРОМБЕРГ И ШУБЕРТ-Битола.  

    
Им благодариме на сите наши пријатели, соработници кои ни дадоа доверба со своето 

присуство и можност да не слушнат во полна сала со емоции. 

 

- проект: Невербална комуникација и емпатија помеѓу воспитно образовни 

работници, деца и родители 

Датум: 11 Ноември 2019 година 

Локација: ОУ Александар Македонски, Лисиче, Скопје 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.147774346581256/14777306324805

1/?type=3&theater 

   
 

- проект: КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ, 15 Ноември, СУГС Владо Тасевски, Скопје 

Датум: 15 Ноември 2019 година 

Локација: СУГС Владо Тасевски, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1244433332395013/1244434105728269/?typ

e=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1242363655935314/1242363409268672/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.147774346581256/147773063248051/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.147774346581256/147773063248051/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1244433332395013/1244434105728269/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1244433332395013/1244434105728269/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1242363655935314/1242363409268672/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1242363655935314/1242363409268672/?type=3&theater


 
На ден Петок, 15 Ноември 2019 година ЕУ ИНСТИТУТ СКОПЈЕ го заврши проектот 

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ, финансиски поддржан од Град Скопје кој го реализираше 

со учениците во 4та година и наставниот кадар во СУГС Владо Тасевски - Скопје.  

Како завршна фаза од проектот, се одржа свечена маифестација на која беа претставени 

достигнувањата од проектот.  

На присутните 100 ученици со мотивирачки говор на тема комуникациски вештини им се 

обрати претседателот на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје, Верица Пандилоска Гичева.  

 
Од НВО центарот за меѓународна соработка Град Скопје на учесниците им се обрати 

Антонио Караланов додека во име на училиштето говореше Сашка Трајановска 

Цветанова, педагог.  



                                                                                       
На сите учесници ( ученици и наставници ) кои беа дел од проектот, свечено им беа 

доделени дипломи од страна на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје.  

Како дел од проектот се промовираше и монограмска публикација насловена како 

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ чиј автор е Верица П. Гичева. Во склоп на проектот се 

промовираше и публикација, прирачник за Комуникациски Вештини кој беше наменет за 

ученици во 4та година средно образование.  

 

Во текот на проектот училиштето предводено од директорот Александар Сибиновски и 

педагогот Сашка Цветановска потпиша со институтот меморандум за понатамошна 

соработака на идни проекти.  

ЕУ ИНСТИТУТ ги испочитува со благодарници училиштето и тимот кој го прдводи на што 

училиштето во знак на благодарност и во  додели благодарници на сите кои беа 

предавачи од институтот.  

 
 



Од страна на институтот беа доделени благодарници и на Град Скопје, Сашо Митров и 

Антонио Караланов кој воедно со краток говор им се обрати на присутните учесници од 

име на градот.  

 
Веруваме дека сите учесници се здобија со знаење кое ќе го имплементираат во животот 

и работата. 

 
 

 

- проект: ГОВОРОТ НА ТЕЛОТО ВО БИЗНИСОТ 

Датум: 25 Ноември 2019 

Локација: „Business University College”, Тирана, Албанија 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

Одржан семинар на тема говорот на телото во бизнисот за 100 студенти.  

Потпишан меморандум за соработка на идни ЕУ ПРОЕКТИ. 

Предавач: Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот 

Институт за менаџмент, право и дипломатија  



https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.152612882764069/15261256276410

1/?type=3&theater 

 
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?t

ype=3&theater 

 
 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 26 Декември 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

На ден Вторник, 26 Ноември 2019 год. гости во институтот ни беа студенти од сферата на 

астрофизика и менаџмент. 

Тема беше: Мудро управување со лични финансии и инвестициски фондови. 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1253038718201141/?type

=3&theater 

https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.152612882764069/152612562764101/?type=3&theater
https://www.facebook.com/102074601151231/photos/pcb.152612882764069/152612562764101/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1253038718201141/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1253038718201141/?type=3&theater


 
Предавач: Верица П. Гичева 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 28 Декември 2019  

Локација: Хотел ГАРДЕН, Охрид  

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1253653101473036/1253653048139708/?t

ype=3&theater 

   
 

Предавач: Верица П. Гичева 

 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 29 Декември 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1254795541358792/1254795411358805/?t

ype=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1253653101473036/1253653048139708/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1253653101473036/1253653048139708/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1254795541358792/1254795411358805/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1254795541358792/1254795411358805/?type=3&theater


   
Предавач: Верица П. Гичева 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 30 Ноември 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

На ден Сабота, 30ти Ноември во просториите на ЕУ ИНСТИТУТ се одржа инфо час на 

тема мудро управување со лични финансии 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?t

ype=3&theater 

  Предавач: Верица П. Гичева 

 

- проект: ПАТ ДО УСПЕХОТ, 3 Декември,  

Датум: 03 Декември 2019 

Локација: НУ Музеј на македонската борба, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1259393734232306/1259404167564596/?typ

e=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1255993251239021/1255993157905697/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1259393734232306/1259404167564596/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1259393734232306/1259404167564596/?type=3&theater


   

 
На да 03 Декември 2019год на локација “Музеј на македонската борба“,  

ЕУ ИНСТИТУТ Скопје го одржа завршниот семинар за оваа 2019 год. на тема:  

ПАТ ДО УСПЕХОТ !  



 
Институтот им благодари на сите присутни гости кои и овој пат ја исполнија салата на 

музејот до последно место, желни за мотивација и позитивна енергија. 

Веруваме дека им помогнавме во давање правец и совети за подобро и успешно утре. 

 

Предавачи: 

Проф.Д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

    
Верица П. Гичева, претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје  

   
Звонко Гичев, основач и предавач во ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 



 
 

Гости кои примија благодарници и говореа:  

Исмаил Алии МОН, Скопје  

 
 

Никола Јовчески – Хотел MARRIOTT, Скопје 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 14 Декември 2019  

Локација: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

На ден Сабота, 14ти Декември во просториите на ЕУ ИНСТИТУТ се одржа инфо час на 

тема мудро управување со лични финансии.  

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1269206603251019/?type

=3&theater 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1269206603251019/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.676785805826438/1269206603251019/?type=3&theater


 
Предавач: Верица Пандилоска Гичева,  претседател и основач на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

- проект: ФИНАНСИСКА ПИСМЕНОСТ И ЕДУКАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕ 

Датум: 20 Декември 2019  

Локација: Хотел ГАРДЕН, Охрид 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1275156422656037/1275156379322708/?t

ype=3&theater 

   
Предавач: Верица Пандилоска Гичева,  претседател и основач на ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

 

 

- проект: СМЕНЕТЕ ГИ МИСЛИТЕ, ПОДОБРЕТЕ ГО ЖИВОТОТ 

Датум: 23 Декември 2019 година 

Локација: Хотел MARRIOTT, Скопје 

Организатор: ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1278356869002659/1278590808979265/?typ

e=3&theater 

 

На ден Понеделник, 23 Декември 2019 год. ЕУ ИНСТИТУТ Скопје организираше 

предновогодишна работилница на тема: СМЕНЕТЕ ГИ МИСЛИТЕ, ПОДОБРЕТЕ ГО 

ЖИВОТОТ.  

 

 

https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1275156422656037/1275156379322708/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/pcb.1275156422656037/1275156379322708/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1278356869002659/1278590808979265/?type=3&theater
https://www.facebook.com/euinstitute.eu/photos/a.1278356869002659/1278590808979265/?type=3&theater


Предавач:  

Проф.д-р Зендел Абедин Шехи, основач и претседател на Европскиот Институт за 

менаџмент, право и дипломатија  

    
Верица Пандилоска Гичева,  претседател и основачна ЕУ ИНСТИТУТ Скопје 

       
Гостин предавач: Д-р Жарко Костиќ.  



   
Благодариме на гостите кои дојдоја од Охрид, Тетово, Битола и Скопје.  

Се гледаме во 2020 година со нови сили и нови предизвици.  

 


